平成 29 年３月 17 日

各 位

会 社 名 いすゞ自動車株式会社

代表者名 取締役社長 片山 正則

（コード：7202、東証第１部）

問合せ先   総務人事部総務グループ

ｼﾆｱｴｷｽﾊﾟｰﾄ 堀井達正

（TEL.03-5471-1141）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成29年３月17日開催の取締役会におきまして、下記のとおり代表取締役の

異動について内定いたしましたので、お知らせいたします。

１.異動の理由

より機動的な経営体制を推進するため、代表者を取締役社長１名とする。

２.異動する代表取締役の氏名および役職名

氏 名 ： 細井 行  (ほそいすすむ)

旧 役 職 名 ： 代表取締役 取締役会長

新 役 職 名 ： 取締役会長

異動予定日 ： 平成29年４月１日

以上